AG-2022-04-G AGENDA 12 PZA $3.200 0% $38.400

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$390.480
$0
$74.191
$0

$464.671

SON: CUATROCIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS SETENTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

FP-2132S DESTACADORES MINI EN DRUM X48 PZAS 1 DRU $6.860 0% $6.860

ANC-1865 ALAMBRE DULCE P/MANUALIDAD 10 MTS. 12 PZA $520 0% $6.240

ANC-1725-6 PERLAS DE COLORES 12 SET $850 0% $10.200

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$390.480
$0
$74.191
$0

$464.671

SON: CUATROCIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS SETENTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL